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Z10Si0.280.1 .2022.KZP.P.AP.1 Kozienice, 27.01.2022 1.

WOI(EC  KOZIENICKA GOSPODARKA KOMUNALNA SP. Z 0.0, Y seE

Dotyczy: postgpowania na: Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw
Komunalnych przy ul. Chartowej w Kozienicach wraz z dostaws i montazem prasy

hydraulicznej do belowania odpadéw oraz dostawa konteneréw (nr referencyjny:
Z108i0.280.1.2022.KZP.P.AP),

Wyjasnienie/Zmiana nr 1
do tresci SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do tresci SWZ, Zamawiajacy odpowiada:
Pytanie nr 1
W wymaganiach prasy wpisano konstrukcja ocynkowana. Konstrukcja jaka stanowi korpus
prasy nie nadaje si¢ do cynkowania ani galwanicznego — nie ma takich duzych wanien
galwanicznych, ani ogniowego — w temperaturze 42() stopni C konstrukcja ulegnie deformacji.
Na rynku nie ma producentow pras, ktorzy cynkuja swoje konstrukcje.
Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z tego warunku, prasa malowana jest farbami z dodatkami
antykorozyjnymi, podktadows i nawierzchniowg?
Odpowiedz — Zamawiajgey dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy prasa ma byé wyposazona w perforator butelek PET i innych po napojach do 5 |
pojemnosci?

Odpowiedz — Nie, prasa ma mie¢ mozliwosé recznego zaladunku.

Pytanie nr 3

Czy prasa ma by¢ wyposazona w przenosnik podajacy odpady do komory prasy w cyklu
pétautomatycznym ?

Odpowiedz — Nie, prasa ma mie¢ mozliwosé recznego zaladunku.

Pytanie nr 4

Jesli na pytanie 3 odpowiedz jest twierdzaca to czy Zamawiajacy zmieni wymiary prasy 3800
X 2000 x 9100 mm ?

Odpowiedz — nie dotyczy.

Pytanie nr 5

Jesli odpowiedzi na pytania 2 i 3 sg twierdzace to czy Zamawiajacy zamiesci w specyfikacji
robdt budowlanych, ze prasa wymaga wykonania kanatu technologicznego dla perforatora i
przenosnika ?

Odpowied? — nie dotyczy.

Pytanie nr 6
Ze wzgledu na duzy nacisk 50 ton i rozpieranie odpadéw na $ciany komory prasy czy
Zamawiajacy zamiesci w wymaganiach dla prasy, ze konstrukcja prasy ma by¢ wykonana z
profili zamknigtych co gwarantuje zabezpieczenie przed odksztalcaniem si¢ scian komory i
utratg parametrow prasy ?

Odpowiedz — Zamawiajgcy pozostawia specyfikacje bez zmian.
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